Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 577/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 15 de dezembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 678/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 678/2025, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 43º Reunião Ordinária, realizada
no dia 25 de novembro de 2025, informamos:

1- Sim.

2 e 3- A Secretaria Municipal de Obras e Serviços realiza manutenção e
conservação de vias não pavimentadas periodicamente em todos os bairros que
necessitam, inclusive no local citado. Os serviços a serem executados seguem um

cronograma da equipe.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

r

JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CÂMARA MUNISapeno ATA: 15/12/2025a ORA:15:54

ÉSMesmosTira
c Oq
E

E aoRequerimento Nº
ecretário Municipal de Governo Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP - Fone (19) 3455-8000